ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«18»октябрь  2010 № 39
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА
ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября  2010   № 39
село Чувашская Сорма

	О назначении ответственного лица по жилищным вопросам

	В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006 г. № 2 «О Порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретения) жилых помещений, постановляю:
1.Назначить ответственным лицом за постановку и учет граждан в качестве нуж-дающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку Романову Марию Афанасьевну, заместителя главы Чувашско – Сорминского  сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                 Глава Чувашско – Сорминского
                сельского поселения                                             С.В.Алексеев.

image1.jpeg